
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.748.388,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.867.376,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.773.807,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.892.795,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:    „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.650.680,35 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.618.785,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.636.552,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.184.170,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.452.381,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.694.370,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.676.099,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.644.204,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.661.971,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.185.949,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.476.021,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.694.370,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku 6, o którym mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 925 595,00 419,00 7 926 014,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 866 977,00 419,00 867 396,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

134,00 419,00 553,00

801 Oświata i wychowanie 301 047,20 25 000,00 326 047,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 29 748 388,11 25 419,00 29 773 807,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00 0,00 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 054,00 0,00 1 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 -1 020,90 33,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 020,90 1 020,90

801 Oświata i wychowanie 7 889 397,47 25 419,00 7 914 816,47

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 231 610,06 419,00 1 232 029,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 635,00 226,17 293 861,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 333,00 79,45 183 412,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 428,00 11,33 27 439,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 879,00 102,05 536 981,05

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 965,23 25 000,00 36 965,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 965,23 25 000,00 36 965,23

851 Ochrona zdrowia 153 209,44 0,00 153 209,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 509,44 0,00 135 509,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00 -1 000,00 46 900,00

852 Pomoc społeczna 2 180 240,39 0,00 2 180 240,39

85295 Pozostała działalność 911 388,26 0,00 911 388,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 87 988,76 2 850,00 90 838,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 451,47 150,00 4 601,47

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 087,50 -3 087,50 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 162,50 -162,50 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 184 409,21 91,50 184 500,71

4309 Zakup usług pozostałych 11 735,59 4,50 11 740,09

4437 Różne opłaty i składki 849,46 146,00 995,46

4439 Różne opłaty i składki 44,71 8,00 52,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 550,68 0,00 5 141 550,68

90095 Pozostała działalność 36 300,00 0,00 36 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -360,00 5 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 912 139,39 0,00 912 139,39

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 139,39 0,00 105 139,39

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 -1 600,00 13 800,00

Razem: 34 650 680,35 25 419,00 34 676 099,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00 0,00 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 054,00 0,00 1 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 -1 020,90 33,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 020,90 1 020,90

Razem: 5 500 724,45 0,00 5 500 724,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039221C0-510A-4729-AF63-FF9A76FE3E50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

